
  

Via Crisanzio, 42 – 70121 Bari 
Tel. 080571.4836 – Fax 080571.4606 
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

 

 

 

 

 

D.D. 82 

 

 

LA DIRETTRICE 

 

 

VISTA la richiesta giunta dal Liceo scientifico Fermi - Monticelli (BR), tramite il 

prof. Baldassarre, di adesione al progetto “La classe di Bayes: un 

approccio metodologico digitalmente aumentato per la gestione della 

classe come comunità di ricerca”;  

 VISTO  l’interesse del Dipartimento a instaurare con il Liceo scientifico Fermi - 

Monticelli una collaborazione al fine di svolgere attività di studio, ricerca 

e formazione finalizzate all’acquisizione da parte dei docenti di 

metodologie didattiche innovative; 

VISTA  l’imminenza dell’inizio delle attività di formazione previste dal progetto; 

    RAVVISATA altresì l’urgenza di provvedere, atteso che non si prevedono breve sedute 

del Consiglio di Dipartimento 

 

 

DECRETA 

 

                   l’autorizzazione alla stipula di una convenzione con il Liceo scientifico Fermi - Monticelli  

ai fini di  stabilire un rapporto di collaborazione scientifica nel settore della ricerca 

educativa, tecnologie didattiche e valutazione degli apprendimenti e di sistema 

attraverso il progetto dello svolgimento dell’attività di formazione prevista dal progetto 

“La classe di Bayes: un approccio metodologico digitalmente aumentato per la 

gestione della classe come comunità di ricerca”.   

Responsabile della collaborazione sarà il Prof. Michele Baldassarre.  

Il presente decreto verrà portato in ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di 

Dipartimento.   

 

Bari, 1 giugno 2023   
                                                                            
                                                                     LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO  

                                                                                                 f.to Prof.ssa Loredana PERLA 
  

 

dipartimento di  
scienze della formazione, psicologia, 
comunicazione 



  

Via Crisanzio, 42 – 70121 Bari 
Tel. 080571.4836 – Fax 080571.4606 
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

 

 
  

 

      

   


